


MENUU 2025/2026 N

TOOSIKANNU

SUUPISTED
BBQ-maitselised ulukilihapallid kiitslaugukastmega L/G 5,00 €
Kodogiviljad viirtsika porgandihummusega V 4,50 €

(porgand, kurk, lillkapsas, paprika, kirsstomat, viirtsikas porgandihummus)

Juustuvalik T/L/G 7,50 €
(parmesan, lepasuitsu juust, valgehallitusjuust, sinihallitusjuust, rohelise pesto juust,
viigimarjamoos, viinamarjad, grissinid)

Kuaslauguleivad juustudipiga T/L/G 4,00 €
Soja ja Urtidega marineeritud erivarvi peedid V 3,00 €
Krobedad kalapalad trdi-dipikastmega L/G 4,50 €
Sartsakad juustupallid Grdi-dipikastmega T/L/G 450€
Buffalo kanatiivad rantSo kastmega L 5,00 €
Toosikannu lihavalik L/G 8,50 €
(valik erinevaid hirvelihatooteid, tomati-sibulamoos, rostitud baguette)

Singirullid juustu ja paikesekuivatatud tomatitega L 2,50 €
Tortillarull suitsuldhega L/G 4,50 €
Tortillarull ananassi ja suitsukanaga L/G 4,00 €
Krébe kana magushapus kastmes G 450 €
Kalavalik G 9,00 €

(peediga marineeritud I6he, kiilmsuitsu I6hefilee, sinepimarinaadis heeringafilee,
tursamaksasalat)

Paneeritud krevetid mango-tsillikastmega G 5,50 €
Krobedad koogivilja-kevadrullid magusa tsillikastmega V 4,00 €
Friteeritud sibularéngad mee-sinepikastmega T/L/G 3,50 €
e V -Vegan

e T - Taimetoit (vdib sisaldada muna ja piimatooteid)
¢ L - Sisaldab laktoosi
¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kaibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.



SALATID

Klassikaline kartulisalat L

Chorizo pastasalat G

Taiparane veiseliha-riisinuudisalat seesamiseemnetega G
Caesari salat kana ja peekoniga L/G

Rosolje soolaheeringaga L

Kinoasalat mozzarella ja koogiviljadega T/L/G

Parl kuskussi salat fetaga T/L

SUPID

Kohasupp L

Tom Kha

Toosikannu liharikas seljanka L/G
Lillkapsa kreemsupp réstitud lillkapsaga V
Toosikannu ulukilihasupp

Indiaparane kikerherne-kdogiviljasupp kookospiimaga V

PEAROAD ULUKILIHAST

Hirve pada koorese kastme ja metsaseentega

Kadaka ja tiimianiga mooritud podrapraad portveinikastmega

Hirvepraad punase veini kastmega
Hirveliha viirtsika magushapu kastmega G
Klslaugune podrapraad sinepikastmega L

Mustsdstra marinaadis hirveliha mustsostra kastmega L

Viie pipraga maitsestatud hirvepraad tumeda olle kastmega

e V -Vegan

¢ T - Taimetoit (voib sisaldada muna ja piimatooteid)
¢ L - Sisaldab laktoosi

¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kdibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.

500 €
5,00 €
550€
500€
5,00 €
550€
550 €

6,50 €
6,00 €
550€
6,00 €
7,00 €
550€

13,00 €
18,00 €
13,00 €
15,00 €
17,00 €
13,50 €
14,00 €



Hirveliha pikkpoiss paikesekuivatatud tomatite ja koorese seenekastmega L/G

12,00 €

Tomatine hirvelihapasta rostitud kéogiviljade ja parmesaniga L/G

Urdine pédrapraad roseepipra kastmega L
Hirveliha karri kookospiimaga

(soovituslik lisand on Basmati riis sinepiseemnetega)

Suitsune madalal temperatuuril kiipsetatud hirvekints, BBQ-kastmega.

(ca 5kg/tk)

PEAROAD SEALIHAST

Madarodikane seapraad madarodikakastmega L

Urdine seaminikoot tumeda 6llekastmega

PEAROAD LINNULIHAST

Ahjus kipsetatud kana poolkoivad tSilli-mangokastmega
Hautatud pardikoib kookoskastmes L

Ahjus kipsetatud juustune kanafilee koorekastmega

PEAROAD KALAST

Mandlikattes |ohefilee sidruni-voikastmega L
Valge kala suitsuse mango-tomatikastmega
Kohakotlet koore-trdikastmega (kuni 100-le) L/G

e V-Vegan

e T - Taimetoit (voib sisaldada muna ja piimatooteid)
e L - Sisaldab laktoosi

¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kdibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.

12,50 €
17,00 €

12,50 €

200,00 €

12,00 €
12,50 €

11,00 €
13,00 €
12,00 €

14,50 €
12,00 €
11,50 €



VEGAN PEAROAD

Laatse strooganov V

Kookose-sidrunipasta kikerhernestega V/G
Tofu-maapahklikarri

Koogiviljadega taidetud maguskartul avokaadokastmega V
Kinoakotletid V

Seenekotletid V

Suvikorvitsa-bataadikotletid V

Oa-peedikotletid V

LISANDID

Ahjukartul V

Urdikartul V

Kadslaugukartul rosmariiniga T/L
Kartulipiiree praesibulaga T/L

Rostitud kartul ja porgand rosmariiniga V
Basmati riis sinepiseemnetega V
Rostitud koogiviljad V

Aurutatud koéogiviljad Grtidega V
Virtsikas koogiviljasalat V

Rostitud lillkapsas T

Vrtsikas maguskartul ja lillkapsas karamelliseeritud sibulaga T/G

Tumedas 6lles hautatud hapukapsas pohladega T/G
Rostitud peedi salat fetajuustu ja granaatéunaga T/L
Varske salat V

Grillsalat V

Marineeritud punase kapsa salat trtidega V

e V-Vegan

e T - Taimetoit (vib sisaldada muna ja piimatooteid)
¢ L - Sisaldab laktoosi

e G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kdibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.

8,50 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €

2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
2,30 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €



DESSERDID

Kohupiimatort pahklite ja marjadega 1kg T/L/G
Ouna-halvaakook vaniljekastmega T/L/G
Kringel T/L/G

Red Velvet kook T/L/G

24,00 €

4,00 €
3,00 €
4,50 €

Kohupiima-mangodessert kréompsuva kupsise-Sokolaadipuruga (kuni 300-le)

T/L/G

Kamakreem johvikamoosiga T/L/G

Kohupiima-virsiku kook T/L/G

Pannkoogid maasika toormoosiga (2 tk) T/L/G
Sokolaadi-mustséstra kook T/L/G

Smuuti kookospiimaga V

Puuviljavaagen V

Kohupiima purukook maasika ja mustikatega V

Vegan jaatis rostitud pahklite ja marjadega (kuni 200-le) V
Vegan muffin marjade ja mandlitega (kuni 200-le) V
Puuviljasalat vahtrasiirupi ja mandlitega (kuni 300-le) V
Avokaado-3Sokolaadivaht (kuni 200-le) V

JOOGID

Maitsevesi
Morss
Mahl

Kohv

Tee

Kohv, tee, maitsevesi

e V -Vegan

e T - Taimetoit (v6ib sisaldada muna ja piimatooteid)
¢ L - Sisaldab laktoosi

¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kaibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.

4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
500€
4,00 €
3,50 €
4,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

0,50 €
1,00 €
2,50 €
1,50 €
1,00 €
2,50€



Kohv, tee, maitsevesi 2,50 €

Kohv, tee, morss 2,50 €
Kohv, tee, maitsevesi ja morss 2,80 €
Kohv koorega, tee meega 2,00 €

HOMMIKUSOOGI MENUU

Buffet-hommikus6ok 10,00 €
Puder, moos, sink, poolsuitsuvorst, juust, keedumuna, ahjuomlett,

toorvorstid, varske soolaldhe, kurk, tomat, leib, sai, mitmeviljakukkel,

voi, mahl, kohv, tee, vesi

e V -Vegan

e T - Taimetoit (v6ib sisaldada muna ja piimatooteid)
e L - Sisaldab laktoosi

¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kaibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.



KOHVIPAUSIDE M
MENUU TOOSIKANNU

SOOLASED AMPSUD

Toosikannu hirvelihapirukad (kuni 200-le) L/G 450 €
Pirukas T/L/G 2,50€
(peekoni-munapirukas, spinati-juustupirukas, juusturull, viineripirukas, lihapirukas)

Croissant tomati ja mozzarellaga (kuni 200-le) T/L/G 4,50 €
Croissant singi-juustuga (kuni 200-le) L/G 4,50 €
Croissant soolaléhega (kuni 200-le) L/G 5,00 €
Toosikannu kaerakipsised 2,00 €
Toosikannu juustukiipsised T/L/G 2,00 €
Suitsukana-avokaado wrap (kuni 50-le) L/G 4,00 €
Hirveliha plaadipirukas spinati ja fetaga (kuni 200-le) L/G 5,00 €
Koogiviljad virtsika porgandihummusega V 3,00 €

(porgand, kurk, lillkapsas, paprika, kirsstomat, viirtsikas porgandihummus)
Lohe ja brokkoli quiche (kuni 200-le) L/G 5,50 €

MAGUSAD AMPSUD

Pirukas T/L/G 2,50 €
(6una-iirise saiake, maasika-vaniljekorp, moonirull, kohupiimapirukas)

Sokolaadivaht réstitud pahklitega (kuni 50-le) T/L/G 4,00 €
Puuviljavaagen V 2,50 €
Valge $okolaadi triihvel L 3,50 €
e V- Vegan

e T - Taimetoit (v6ib sisaldada muna ja piimatooteid)
¢ L - Sisaldab laktoosi
¢ G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kaibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.



Smuuti kookospiimaga V 2,00 €
Sokolaadicroissant T/L/G 4,00 €
Toosikannu muffin (kuni 200-le) T/L/G 2,50 €

(marjamuffin, vaniljemuffin, Sokolaadimuffin)

V - Vegan

T - Taimetoit (vdib sisaldada muna ja piimatooteid)
L - Sisaldab laktoosi

G - Sisaldab gluteeni

Hinnad sisaldavad kaibemaksu 24%. Toitlustust pakume ettetellimisel ja roogade miinimumkogus on neli.



